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PORTARIA N° 26/2019/CFH, DE 21 DE MARCO DE 2019.

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuigdes estatutdrias e regimentais, e tendo em vista o
Memorando Circular n° 001/2019/PROPESQ;

RESOLVE:

Art. 1° Designar os professores abaixo listados para, sob a presidéncia do primeiro,
constituirem a Comisséo Interna de Selegfo e Acompanhamento do Programa Institucional
de Iniciagdo Cientifica — PIBIC, no 4mbito do Centro de Filosofia e Ciéncias Humanas —
CFH, pelo periodo de 21/03/2019 a 20/03/2020:

1. Rodrigo da Rosa Bordignon, SIAPE 1196710, e-mail rodrigo.bordignon@ufsc.br

2. Edison Ramos Tomazzoli, SIAPE 1159678-1, e-mail edison.tomazzoli@ufsc.br

3. Antonella Maria Imperatriz Tassinari, SIAPE 1299809-2, e-mail
antonella.tassinari@gmail.com

4. Lindberg Nascimento Junior, SIAPE 1374056, e-mail lindberg.junior@ufsc.br

5. Marivete Gesser, SIAPE 1854379, e-mail marivete@yahoo.com.br

6. Paulo Pinheiro Machado, SIAPE 1159161-4, e-mail paulo.pinheiro.machado@ufsc.br

7. Renata Cardozo Padilha, SIAPE 3974911, e-mail renata.padilha@ufsc.br

Art. 2° Conceder 04 horas semanais ao presidente e 02 horas semanais aos demais
membros para a realizagdo das atividades previstas em edital e outras atividades, de acordo
com a necessidade do Programa.
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